



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

JTK Holding ApS

Tingvej 16, Branderup, 6535 Branderup J

CVR-nr. 37 55 41 11

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018.



Jens Terp Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JTK Holding ApS
Tingvej 16
Branderup
6535 Branderup J

CVR-nr.: 37 55 41 11

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Jens Terp Korsholm

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder at foretage investeringer i kapitalselskaber, værdipapirer, fast ejendom m.m. og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 477.227 kr. mod 971.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	22/2 2016 - 30/6 2017 kr.
Bruttotab	-26.029	-3.228
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	481.706	967.683
Andre finansielle indtægter	22.585	7.837
Øvrige finansielle omkostninger	-1.035	0
Resultat før skat	477.227	972.292
Skat af årets resultat	0	-1.012
Årets resultat	477.227	971.280
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.841	442.865
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	332.586	425.015
Disponeret i alt	477.227	971.280

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.155.956	1.117.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.956</u>	<u>1.117.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.155.956</u>	<u>1.117.115</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.006	0
Andre tilgodehavender	521.614	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>522.620</u>	<u>200.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	309.233	303.592
Værdipapirer i alt	<u>309.233</u>	<u>303.592</u>
Likvide beholdninger	39.049	28.835
Omsætningsaktiver i alt	<u>870.902</u>	<u>532.427</u>
Aktiver i alt	<u>2.026.858</u>	<u>1.649.542</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.706	442.865
Overført resultat	1.381.852	1.049.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.019.358</u>	<u>1.645.530</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	3.000
Selskabsskat	0	1.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>4.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>4.012</u>
Passiver i alt	<u>2.026.858</u>	<u>1.649.542</u>